



Ciechanów, dn. 05.10.2020 r.

L.dz.KOZP/2128/2020

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetarg nieograniczonego na : Dostawę w formie leasingu operacyjnego trzech fabrycznie nowych samochodów typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym Znak sprawy ZPD/1/2020

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) przekazuje treści zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2020 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2020.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni sprawozdania F01 II kwartał 2020 rok oraz na stronie internetowej www.pukciechanow.pl, a bilans i RZIS dostępny jest na stronie internetowej pod adresem: www.bip.pukciechanow.pl

Pytanie 3. W pkt. 5.3 OPZ Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 59 miesięcy, w tym samym czasie zamierza on uiścić 59 rat, natomiast **płatność pierwszej raty przypadnie w następnym miesiącu po odbiorze przedmiotu leasingu.** Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 60

miesiący Zamawiający uiszcza zatem 59 rat. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczony jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularz ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 59 rat, czas trwania umowy 60 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo w OPZ wskazał, że umowa trwa 59 miesięcy. Zamawiający dokona modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 4. W pkt. 5.4 OPZ Zamawiający zapisał, że opłata wstępna zostanie uiszczona w ciągu 7 dni od daty dostarczenia Sprzętu. Uprzejmie informuję, że wartość opłaty wstępnej pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu kredytu i powinna być uiszczona w terminie nie późniejszym jak 7 dni od daty zawarcia Umowy Leasingu. Proszę zatem o modyfikację zapisów w tym zakresie i dopuszczenie płatności czynszu inicjalnego w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 5. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź: Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Pytanie 6. W §2 ust. 3 Umowy, Zamawiający zapisał, że Wykonawca przez cały okres trwania niniejszej Umowy pozostaje właścicielem przedmiotu Leasingu, a Zamawiający używa przedmiotu Leasingu. W przypadku złożenia oferty w konsorcjum z dostawcą, to ten zapis będzie nieprecyzyjnie wskazywał, że i Finansujący i dostawca będą właścicielami przedmiotu leasingu, a to nieprawda. Proszę o modyfikację zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuję zapis:

§2 ust. 3. Umowy :

Wykonawca przez cały okres trwania niniejszej umowy pozostaje właścicielem przedmiotu leasingu, a Zamawiającemu przysługuje prawo wykupu przedmiot leasingu po zakończeniu Umowy na warunkach opisanych w niniejszej umowie. W przypadku gdy stroną niniejszej umowy jest konsorcjum, właścicielem przez cały okres trwania umowy pozostaje uczestnik konsorcjum występujący jako leasingodawca.

Pytanie 7. Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,2% na 0,02%, z 10 % na 5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie 8. Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 2 Umowy – zdanie drugie na następujący: „Roszczenia z tytułu gwarancji jakości nie wyłączają odpowiedzialności Dostawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §7 ust. 2, pkt. 1 Umowy i zastąpienie go następującym zapisem: „zwłoki z zapłatą co najmniej jednej raty”. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę, gdyż wymusza ręczną obsługę Umowy, która z kolei może znacząco podnieść koszt oferty co nie jest w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 2, pkt. 1 Umowy.

§7 ust. 2, pkt. 1 Umowy otrzymuje brzmienie: w przypadku zwłoki z zapłatą jednej raty leasingowej po uprzednim pisemnym wezwaniu Zamawiającego do zapłaty z terminem nie krótszy niż 14 dni.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę skrzyniową z urządzeniem zasypowym tylnym ze ścianami owalnymi gładkimi i z podłogą półokrągłą z blachy trudnościeralnej o grubości 6 mm? (bez konieczności stosowania dodatkowych tablic aluminiowych).

Odpowiedź: Zamawiający niw wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuszcza wannę odwłoka wykonaną z blachy trudnościeralnej typu HARDOX 450 o grubości 8mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuszcza układ centralnego smarowania na smar półpłynny z elektronicznym sterowaniem i zmianą częstotliwości smarowania na pompie? (brak inf. o: „ min stanie smaru w zasobniku , system alarmowy , brak ciśnienia przerwana linia główna smarowania”).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza układu centralnego smarowania na smar półpłynny z elektronicznym sterowaniem i zmianą częstotliwości smarowania na pompie.

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik nieocynkowany lakierowany?

Odpowiedź: NIE.

Zamawiający dokonują zmiany załącznika nr 3 Opis Przedmiotu Zamówienia . Zamawiający na stronie internetowej zamieszcza aktualny OPZ.

Zamawiający dokonują zmiany załącznika nr 9 Ogólne Warunki Umowy . Zamawiający na stronie internetowej zamieszcza aktualną treść postanowień umowy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem

PROKURENT
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Halina Kowalczyk